Gaude u(ir)go mater (christ)i.
Que(m) p(er) aure(m) (con)cepisti.
Gabrele nuntio.

Gaude q(uia) deo plena.
Perperisti sine pena.
Cum pudoris lilio.

[fol. 167r]

Gaude q(uia) magi dona.
Tuo nato ferunt bona.
Quem tene(n)s in gremio.

Gaude q(uia) quem portasti.
Hunc in templo p(re)sentasti.
Simeonis brachio.

Gaude quia tui nati.
Que(m) dolebas morte(m) pati.
Fulget res(ur)rectio.

Gaude (christ)o ascendente.
Et in celo te uidente.
Motu fertur p(ro)prio.

Gaude uirgo qua(m) co(m)missit.
Seruis tuis quib(us) missit.

[fol. 167v]

Paraclitus que(m) p(ro)missit.
Sanctoru(m) collegio.
Gaude q(uia) post (christu)m scandis.
Et honor tibi grandis.
In celi palatio.

Ubi fructus uentris tui.
Per te nobis detur frui.
In p(er)hemni gaudio. Am(en).

V(ersus) Ora p(ro) nob(is) s(an)c(t)a dei geni
tris. **R(esponsum)** Ut digni efficia
mur p(ro)missionib(us) (christ)i.

DEus q(ui) b(ea)tissima u(ir)gine(m)
maria in conceptu(m) (et) in
partu(m) uirginitate s(er)uasti

[fol. 168r]

duplici gaudio letificasti
cuiq(ue) gaudio filio tuo resur
gente. (et) ad celos ascende(n)te.
gaudio multiplicasti. pre
sta quesumus. ut ad illud
ineffabile(m) gaudiu(m) quod as
su(m)pta tecum gaudet in ce
lis eius meritis (et) interces
sione p(er)uenire ualeamus.
P(er) (christu)m d(omi)n(u)m n(ost)r(u)m. Am(en).

[fol. 168r11-171v ruled but blank, end of quire 17 at fol. 171v]

[fol. 172r, Gospel of John 1:1-14]

IN principio erat
uerbum: (et) uer-
bum erat apud
deum (et) deus erat uerbu(m).
Hoc erat in principio ap(u)d
deum: omnia per ip(su)m f(a)c(t)a
sunt: (et) sine ipso factu(m) est
nihil. Quod factum est
in ipso uita erat: (et) uita
erat lux ho(m)i(n)um: (et) lux in
tenebris lucet: (et) tenebre
eam non comprehe(n)deru(n)t
Fut homo missus a d(e)o cui

[fol. 172v]

nomen erat Joa(n)nes. Hic
uenit in testimonium ut
testimonium perhiberet de
lumine: ut om(ne)s credere(n)t
per illum. Non erat ille
lux: sed ut testimonium
perhiberet de lu(m)i(n)e. Erat
lux uera que illuminat
omnem hominem uenie(n)-
tem in hunc mundu(m). In
mundo erat (et) mundus

per ip(su)m factus est: et mu(n)-
dus eum non cognouit.

[fol. 173r]

In propria uenit: et sui eu(m)
non receperunt. Quotquot
aut(em) receperunt eum dedit
eis potestatem filios dei
fieri: his qui credunt in
nomine eius. Qui no(n) ex
sanguinibus: neq(ue) ex uo-
luntate carnis: neque ex
uoluntate uiri: sed ex deo
nati sunt. Et uerbu(m) caro
factum est: (et) habitauit
in nobis: (et) uidimus glo-
riam eius: gloriam quasi

[fol. 173v]

unigeniti a patre: plenum
gratie (et) ueritatis.